
 

ZARZĄDZENIE Nr 263/2020 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 29.09.2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości Miasta Łomża, położonych w Łomży, w rejonie 

ulicy Żabiej i ustalenia cen wywoławczych w pierwszym przetargu 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 67 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r, poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) 

oraz §1 pkt. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 16 uchwały Rady Miejskiej Łomży z dnia 

29 kwietnia 2020 r. nr 249/XXIV/20 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w trybie 

przetargu, nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża, położonych w Łomży, 

w rejonie ulicy Żabiej, zarządzam co następuje: 

§1 

 

Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, prawo własności niżej 

wymienionych nieruchomości, położonych w Łomży w rejonie ulicy Żabiej oraz ustalić ich 

ceny wywoławcze w pierwszym przetargu: 

1) działka nr 23896 o pow. 0,1515 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082102/3,  

za cenę netto 212 100,00 zł, 

2) działka nr 23897 o pow. 0,1423 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082068/2,  

za cenę netto 199 220,00 zł, 

3) działka nr 23898 o pow. 0,1877 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082393/9,  

za cenę netto 262 780,00 zł, 

4) działka nr 23899 o pow. 0,2102 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00083621/4,  

za cenę netto 294 280,00 zł, 

5) działka nr 23910 o pow. 0,0400 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082188/9,  

za cenę netto 60 000,00 zł, 

6) działka nr 23913 o pow. 0,0712 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082268/4,  

za cenę netto 106 800,00 zł, 

7) działki nr 23914 o pow. 0,0750 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082165/2  

oraz nr 23915 o pow. 0,0750 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082106/1, 

za cenę netto 210 000,00 zł, 

8) działka nr 23922 o pow. 0,1047 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082104/7,  

za cenę netto 146 580,00 zł, 

9) działka nr 23934 o pow. 0,1286 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LM1L/00082068/2, 

za cenę netto 180 040,00 zł. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


